
631-2016-1-38

DODATEK Č.l
RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY

uzavřená podle § 2079 a následujících., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Prodávající

Zastoupena
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Registrace - soud

a

Kupující

Zastoupena
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Registrace - soud

ČI. I. Smluvní strany 

DRACAR CZ, a.s.
Ostrava, Sadová 553/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Petr Kašík, člen představenstva společnosti
26821397
CZ26821397
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 105500438/5500 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3211

(dále jen "prodávající")

Městský dopravní podnik Opava, a.s.,
Bílovecká 1127/98, 747 06 OPAVA
Adam Ludvík Kwiek, předseda představenstva společnosti
64610250
CZ64610250
Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 1841501349/0800 
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, č.vložky 1234

(dále také “kupující”)

Prodávající a kupující prohlašují, že jejich označení uvedené v záhlaví této rámcové kupní smlouvy 
odpovídá skutečnosti a že jim je známa totožnost a řádné oprávnění osob či osoby jednající za druhou 
smluvní stranu k tomuto jednání a zároveň prohlašují, že žádné údaje nejsou dotčeny žádnými změnami.

ČI. II. Předmět Dodatku ě.l
Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové kupní smlouvy uzavřené dne 30.12.2014 a to v čl.III. 
Doba plnění, který se v původním znění vypouští a nahrazuje novým následujícím zněním:

l.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 1.1.2015 do 31.12.2017.

Čl.III. Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy uzavřené dne 30.12.2014 zůstávají v platnosti.

2. Vztahy tímto Dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění.

3. Pokud bude požadováno poukázání platby na kupujícího na jakýkoliv jiný účet než ten, který je 
zveřejněný v souladu s § 109 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, je 
kupující oprávněn zadržet tuto platbu až do doby, kdy prodávající sdělí kupujícímu číslo 
zveřejněného účtu. V případě zadržení, splatnost plateb začne běžet až dnem sdělení čísla 
zveřejněného účtu. Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoliv jiných podmínek ručení kupujícím 
za DPH účtovanou prodávajícím v souladu s § 109 zákona o dani z přidané hodnoty (v případné

1



631-2016-1-38

vazbě na další související ustanovení), je kupující oprávněn zadržet z každé příslušné platby DPH a 
tuto na výzvu správce daně uhradit v pozici ručitele přímo na účet příslušného správce daně. Dojde-li 
k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoliv plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, 
nevzniká prodávajícímu žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody 
nebo jakýchkoliv dalších sankcí vůči kupujícímu a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly 
vyměřeny správcem daně.

4. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace 
v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, 
se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere prodávající ne 
vědomí, že smlouva bude kupujícím zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy 
dle zákona č.340/2015 Sb.. Účinnost této smlouvy je nejdříve zveřejněním v Registru smluv 
na portále veřejné správy.

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu všech vyhotovení obdrží 
prodávající jedno vyhotovení a kupující tři vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s podmínkami tohoto Dodatku č.l následují podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

V Ostravě dne M-lt-2016 V Opavě dne /UŽ. ,2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V

Adam Ludvík Kwiek 
předseda představenstva 
společnosti

Sadov -
If

CZ
' .. Ostrav*

C-5VHM11397 ®

Blistský dopravní podnik Opav*
akcioví spoleínost (g) 

747 06 OPAVA, Bflovecká 98

2


